

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2025

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
UNIT ORG : (06) Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik  
UNIT KERJA : (131220) SEKOLAH TINGGI AGAMA KATOLIK NEGERI PONTIANAK  
ALOKASI : Rp. 42.690.095.000

| KODE        | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/<br>KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL                                       | PERHITUNGAN TAHUN 2025 |              |                | SD/<br>CP |
|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|--------------|----------------|-----------|
|             |                                                                                                            | VOLUME                 | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA   |           |
| (1)         | (2)                                                                                                        | (3)                    | (4)          | (5)            | (6)       |
| 025.06.DK   | ???                                                                                                        |                        |              | 35.518.691.000 |           |
| 2131        | Peningkatan Akses, Mutu, Kesejahteraan dan Subsidi Pendidikan Tinggi Agama Katolik                         |                        |              | 35.518.691.000 |           |
| 2131.ADG    | ???                                                                                                        | 76,00 ---              |              | 1.544.750.000  |           |
| 2131.ADG.00 | Lokasi : KAB. KUBU RAYA<br>Dosen dan Tenaga Kependidikan PTK Katolik yang mengikuti peningkatan Kompetensi |                        |              | 1.544.750.000  |           |
| 051         | Peningkatan Kompetensi Dosen                                                                               |                        |              | 800.000.000    | U         |
| A           | Seminar Nasional                                                                                           |                        |              | 120.000.000    |           |
| 521211      | Belanja Bahan<br>( KPPN.042-PONTIANAK )                                                                    |                        |              | 7.154.000      | PNBP      |
|             | - Spanduk                                                                                                  | 2,00 BUAH              | 300.000      | 600.000        |           |
|             | - Konsumsi dan Snack Rapat Persiapan                                                                       | 1,00 KEG               | 4.754.000    | 4.754.000      |           |
|             | - Cetak Prosiding                                                                                          | 60,00 BUAH             | 15.000       | 900.000        |           |
|             | - Cetak Sertifikat                                                                                         | 60,00 BUAH             | 10.000       | 600.000        |           |
|             | - Laporan dan Dokumentasi                                                                                  | 1,00 KEG               | 300.000      | 300.000        |           |
| 521213      | Belanja Honor Output Kegiatan<br>( KPPN.042-PONTIANAK )                                                    |                        |              | 1.650.000      | PNBP      |
|             | - Sekretaris                                                                                               | 1,00 OK                | 350.000      | 350.000        |           |
|             | - Anggota                                                                                                  | 3,00 OK                | 300.000      | 900.000        |           |
|             | - Ketua Panitia                                                                                            | 1,00 OK                | 400.000      | 400.000        |           |
| 522151      | Belanja Jasa Profesi<br>( KPPN.042-PONTIANAK )                                                             |                        |              | 22.700.000     | PNBP      |
|             | - Narasumber 8 JPL x 1 KEG                                                                                 | 8,00 JPL               | 900.000      | 7.200.000      |           |
|             | - Moderator 2 Orang x 1 KEG                                                                                | 2,00 OK                | 250.000      | 500.000        |           |
|             | - Reviewer Paper 50 Paper x 1 KEG                                                                          | 50,00 PAPER            | 150.000      | 7.500.000      |           |
|             | - Editor Paper 50 Paper x 1 KEG                                                                            | 50,00 PAPER            | 150.000      | 7.500.000      |           |
| 524119      | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota<br>( KPPN.042-PONTIANAK )                                 |                        |              | 88.496.000     | PNBP      |
|             | - Fullboard (Blokir)                                                                                       | 104,00 OH              | 387.000      | 40.248.000     | *         |
|             | - Transport Darat dan Udara Narasumber (Blokir)                                                            | 2,00 OK                | 2.000.000    | 4.000.000      | *         |
|             | - Transport Darat dan Udara Narasumber 2 Orang x 1 KEG                                                     | 2,00 OK                | 2.000.000    | 4.000.000      |           |
|             | - Fullboard 52 Orang x 1 KEG x 2 Hari                                                                      | 104,00 OH              | 387.000      | 40.248.000     |           |
| B           | Kerja Sama, Monitoring, Pendampingan, Penjemputan, Promosi dan Sosialisasi Bagian AUK, Akademik dan Dosen  |                        |              | 470.000.000    |           |
| 524111      | Belanja Perjalanan Dinas Biasa<br>( KPPN.042-PONTIANAK )                                                   |                        |              | 444.400.000    | PNBP      |
|             | - Uang Harian (Blokir)                                                                                     | 264,00 OH              | 265.000      | 69.960.000     | *         |
|             | - Tiket Pesawat dan Transport Darat (Blokir)                                                               | 44,00 OK               | 2.000.000    | 88.000.000     | *         |
|             | - Hotel/penginapan (Blokir)                                                                                | 176,00 OH              | 365.000      | 64.240.000     | *         |
|             | - Hotel/penginapan 44 Org x 2 Mlm x 1 Kali                                                                 | 176,00 OH              | 365.000      | 64.240.000     |           |
|             | - Tiket Pesawat dan Transport Darat                                                                        | 44,00 OK               | 2.000.000    | 88.000.000     |           |
|             | - Uang Harian 44 Org x 3 Hari                                                                              | 264,00 OH              | 265.000      | 69.960.000     |           |
| 524113      | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota<br>( KPPN.042-PONTIANAK )                                              |                        |              | 25.600.000     | PNBP      |
|             | - Transport Darat (Blokir)                                                                                 | 20,00 OK               | 100.000      | 2.000.000      | *         |
|             | - Uang Harian (Blokir)                                                                                     | 1,00 THN               | 10.689.000   | 10.689.000     | *         |
|             | - Transport Darat                                                                                          | 20,00 OK               | 100.000      | 2.000.000      |           |
|             | - Uang Harian                                                                                              | 1,00 THN               | 10.911.000   | 10.911.000     |           |
| C           | Kerja Sama dan Studi Banding Ke Perguruan Tinggi Malaysia                                                  |                        |              | 210.000.000    |           |

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2025

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
 UNIT ORG : (06) Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik  
 UNIT KERJA : (131220) SEKOLAH TINGGI AGAMA KATOLIK NEGERI PONTIANAK  
 ALOKASI : Rp. 42.690.095.000

Halaman : 2

| KODE       | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/<br>KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL                  | PERHITUNGAN TAHUN 2025 |              |                    | SD/<br>CP |
|------------|---------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|--------------|--------------------|-----------|
|            |                                                                                       | VOLUME                 | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA       |           |
| (1)        | (2)                                                                                   | (3)                    | (4)          | (5)                | (6)       |
| 524211     | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )         |                        |              | 210.000.000        | PNBP      |
|            | - Hotel/penginapan 15 Org x 2 Mlm x 1 Kali                                            | 30,00 OH               | 1.200.000    | 36.000.000 *       |           |
|            | - Tiket Pesawat dan Transport Darat                                                   | 15,00 OK               | 2.000.000    | 30.000.000 *       |           |
|            | - Uang Harian 15 Org x 3 Hari                                                         | 45,00 OH               | 3.200.000    | 144.000.000 *      |           |
| <b>052</b> | <b>Peningkatan Kompetensi Tenaga Kependidikan</b>                                     |                        |              | <b>744.750.000</b> | U         |
| A          | <i>Pembinaan Rohani Pendidik dan Tenaga Kependidikan STAKATN Pontianak Tahun 2025</i> |                        |              | <i>175.882.000</i> |           |
| 521211     | <u>Belanja Bahan</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )                                        |                        |              | 800.000            | PNBP      |
|            | - Spanduk                                                                             | 1,00 BUAH              | 300.000      | 300.000 *          |           |
|            | - Laporan                                                                             | 1,00 KEG               | 300.000      | 300.000 *          |           |
|            | - Dokumentasi                                                                         | 1,00 KEG               | 200.000      | 200.000 *          |           |
| 522151     | <u>Belanja Jasa Profesi</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )                                 |                        |              | 21.600.000         | PNBP      |
|            | - Narasumber 8 JPL x 1 KEG x 3 ORANG                                                  | 24,00 JPL              | 900.000      | 21.600.000 *       |           |
| 524119     | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )     |                        |              | 153.482.000        | PNBP      |
|            | - Paket Fullboard Peserta (Blokir)                                                    | 140,00 OH              | 774.000      | 108.360.000 *      |           |
|            | - Fullboard Narasumber (Blokir)                                                       | 3,00 OK                | 774.000      | 2.322.000 *        |           |
|            | - Transport Peserta Luar Kota (Blokir)                                                | 70,00 OH               | 200.000      | 14.000.000 *       |           |
|            | - Uang Harian Peserta (Blokir)                                                        | 210,00 OK              | 130.000      | 27.300.000 *       |           |
|            | - Transport Darat dan Udara Narasumber (Blokir)                                       | 3,00 OK                | 500.000      | 1.500.000 *        |           |
| B          | <i>Rapat Kerja STAKATN Pontianak Tahun 2025</i>                                       |                        |              | <i>94.568.000</i>  |           |
| 521211     | <u>Belanja Bahan</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )                                        |                        |              | 552.000            | PNBP      |
|            | - Spanduk                                                                             | 1,00 BUAH              | 152.000      | 152.000            |           |
|            | - Laporan                                                                             | 1,00 KEG               | 200.000      | 200.000            |           |
|            | - Dokumentasi                                                                         | 1,00 KEG               | 200.000      | 200.000            |           |
| 522151     | <u>Belanja Jasa Profesi</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )                                 |                        |              | 21.600.000         | PNBP      |
|            | - Narasumber 8 JPL x 1 KEG x 3 ORANG                                                  | 24,00 JPL              | 900.000      | 21.600.000         |           |
| 524119     | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )     |                        |              | 72.416.000         | PNBP      |
|            | - Transport Darat dan Udara Narasumber (Blokir)                                       | 3,00 OK                | 2.450.000    | 7.350.000 *        |           |
|            | - Uang Harian Peserta (Blokir)                                                        | 111,00 OK              | 65.000       | 7.215.000 *        |           |
|            | - Transport Peserta Luar Kota (Blokir)                                                | 111,00 OH              | 50.000       | 5.550.000 *        |           |
|            | - Fullday Narasumber (Blokir)                                                         | 3,00 OK                | 209.000      | 627.000 *          |           |
|            | - Paket Fullday Peserta (Blokir)                                                      | 74,00 OH               | 209.000      | 15.466.000 *       |           |
|            | - Transport Darat dan Udara Narasumber                                                | 1,00 OK                | 61.000       | 61.000             |           |
|            | - Uang Harian Peserta 37 Orang x 3 Hari                                               | 111,00 OK              | 65.000       | 7.215.000          |           |
|            | - Transport Peserta Luar Kota 37 Orang x 1 KEG                                        | 111,00 OH              | 50.000       | 5.550.000          |           |
|            | - Fullday Narasumber 3 Orang x 1 Hari                                                 | 3,00 OK                | 209.000      | 627.000            |           |
|            | - Paket Fullday Peserta 37 ORANG x 3 HARI                                             | 111,00 OH              | 205.000      | 22.755.000         |           |
| C          | <i>Dana Pendididkan Bagi Tenaga Kependidikan</i>                                      |                        |              | <i>141.000.000</i> |           |
| 521219     | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )               |                        |              | 141.000.000        | PNBP      |
|            | - Bantuan Dana Pendidikan S3 (Blokir)                                                 | 1,00 ORANG             | 37.000.000   | 37.000.000 *       |           |
|            | - Bantuan Dana Pendidikan S2 (Blokir)                                                 | 2,00 ORANG             | 5.000.000    | 10.000.000 *       |           |
|            | - Bantuan Dana Pendidikan S2                                                          | 2,00 ORANG             | 10.000.000   | 20.000.000         |           |
|            | - Bantuan Dana Pendidikan S3                                                          | 2,00 ORANG             | 37.000.000   | 74.000.000         |           |
| D          | <i>Monitoring, Konsultasi, Koordinasi Bagian Akademi, Umum dan Keuangan</i>           |                        |              | <i>333.300.000</i> |           |

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2025

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
 UNIT ORG : (06) Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik  
 UNIT KERJA : (131220) SEKOLAH TINGGI AGAMA KATOLIK NEGERI PONTIANAK  
 ALOKASI : Rp. 42.690.095.000

Halaman : 3

| KODE                | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/<br>KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | PERHITUNGAN TAHUN 2025                                                                                         |                                                                                                            |                                                                                                                                       | SD/<br>CP |
|---------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
|                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | VOLUME                                                                                                         | HARGA SATUAN                                                                                               | JUMLAH BIAYA                                                                                                                          |           |
| (1)                 | (2)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | (3)                                                                                                            | (4)                                                                                                        | (5)                                                                                                                                   | (6)       |
| 524111              | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )<br>- Hotel/penginapan (Blokir)<br>- Tiket Pesawat dan Transport Darat (Blokir)<br>- Uang Harian (Blokir)<br>- Hotel/penginapan<br>- Tiket Pesawat dan Transport Darat<br>- Uang Harian                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 1,00 THN<br>1,00 THN<br>1,00 THN<br>1,00 THN<br>1,00 THN<br>1,00 THN                                           | 48.180.000<br>66.000.000<br>121.227.000<br>25.261.000<br>43.082.000<br>29.550.000                          | 333.300.000<br>48.180.000 *<br>66.000.000 *<br>121.227.000 *<br>25.261.000<br>43.082.000<br>29.550.000                                | PNBP      |
| <b>2131.BEI</b>     | <b>???</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | <b>1,00 ---</b>                                                                                                |                                                                                                            | <b>3.082.941.000</b>                                                                                                                  |           |
| <b>2131.BEI.004</b> | Lokasi : KAB. KUBU RAYA<br><b>BOPTN</b><br><b>004</b><br><b>Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan</b><br><i>Penelitian Dosen dan Pengabdian Kepada Masyarakat (PKM)</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                                |                                                                                                            | 3.082.941.000<br><b>3.082.941.000</b>                                                                                                 | P         |
| <i>A</i>            | <u>Belanja Bahan</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )<br>- ATK dan Konsumsi<br>- Dokumentasi<br>- Spanduk                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 1,00 PKT<br>2,00 KEG<br>2,00 KEG                                                                               | 2.977.000<br>200.000<br>200.000                                                                            | 808.457.000<br>3.777.000<br>2.977.000<br>400.000<br>400.000                                                                           | RM        |
| 521211              | <u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )<br>- Penelitian Untuk 4 Program Studi S1 (Sarjana) (Blokir)<br>- Pengabdian Kepada Masyarakat (PKM) Untuk 4 Program Studi S1 (Sarjana)<br>- Pengabdian Kepada Masyarakat (PKM) Program Studi S2 (Magister) (Blokir)<br>- Penelitian Program Studi S2 (Magister) (Blokir)<br>- Pengabdian Kepada Masyarakat (PKM) Untuk 4 Program Studi S1 (Sarjana)<br>- Penelitian Untuk 4 Program Studi S1 (Sarjana)<br>- Pengabdian Kepada Masyarakat (PKM) Program Studi S2 (Magister)<br>- Penelitian Program Studi S2 (Magister) | 20,00 MODEL<br>8,00 MODEL<br>2,00 MODEL<br>2,00 MODEL<br>8,00 MODEL<br>20,00 MODEL<br>2,00 MODEL<br>2,00 MODEL | 10.000.000<br>8.000.000<br>10.000.000<br>5.000.000<br>10.000.000<br>10.000.000<br>10.000.000<br>15.000.000 | 624.000.000<br>200.000.000 *<br>64.000.000 *<br>20.000.000 *<br>10.000.000 *<br>80.000.000<br>200.000.000<br>20.000.000<br>30.000.000 | RM        |
| 521233              | <u>Belanja Jasa Profesi</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )<br>- Honor Reviewer Proposal<br>- Honor Reviewer Laporan Antara<br>- Honor Reviewer Laporan Akhir                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 60,00 OP<br>30,00 LAP<br>30,00 LAP                                                                             | 150.000<br>300.000<br>500.000                                                                              | 33.000.000<br>9.000.000<br>9.000.000<br>15.000.000                                                                                    | RM        |
| 522151              | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )<br>- Penginapan Monitoring Penelitian dan PKM 4 Orang x 2 Hari x 13 Lokasi<br>- Uang Harian Monitoring Penelitian dan PKM 4 Orang x 3 Hari x 13 Lokasi<br>- Transport Monitoring Penelitian dan PKM 4 Orang x 2 Kali x 13 Lokasi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 104,00 OH<br>156,00 OH<br>104,00 OK                                                                            | 500.000<br>380.000<br>350.000                                                                              | 147.680.000<br>52.000.000 *<br>59.280.000 *<br>36.400.000 *                                                                           | RM        |
| <i>B</i>            | <i>Pemeliharaan Fasilitas STAKat Negeri Pontianak</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                |                                                                                                            | 636.150.000                                                                                                                           |           |
| 523111              | <u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )<br>- Pemeliharaan Halaman Kantor<br>- Pemeliharaan Gedung St. Heronimus<br>- Pemeliharaan Gedung Praktek Liturgi<br>- Pemeliharaan Asrama St. Sisilia<br>- Pemeliharaan Asrama St. Monica<br>- Pemeliharaan Gedung St. Agustinus                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 563,00 M2<br>626,00 M2<br>600,00 M2<br>626,00 M2<br>626,00 M2<br>1.200,00 M2                                   | 150.000<br>150.000<br>150.000<br>150.000<br>150.000<br>150.000                                             | 84.450.000<br>93.900.000<br>90.000.000<br>93.900.000<br>93.900.000<br>180.000.000                                                     | RM        |
| <i>C</i>            | <i>Tenaga Ahli Daya / Outsourcing</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                |                                                                                                            | 522.000.000                                                                                                                           |           |

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2025

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
 UNIT ORG : (06) Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik  
 UNIT KERJA : (131220) SEKOLAH TINGGI AGAMA KATOLIK NEGERI PONTIANAK  
 ALOKASI : Rp. 42.690.095.000

Halaman : 4

| KODE   | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/<br>KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL                    | PERHITUNGAN TAHUN 2025 |              |              | SD/<br>CP |
|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|--------------|--------------|-----------|
|        |                                                                                         | VOLUME                 | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA |           |
| (1)    | (2)                                                                                     | (3)                    | (4)          | (5)          | (6)       |
| 521111 | <u>Belanja Keperluan Perkantoran</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )                          |                        |              | 522.000.000  | RM        |
|        | - Tenaga Ahli Daya / Outsourcing                                                        | 1,00 THN               | 522.000.000  | 522.000.000  |           |
| D      | <u>Honor Dosen Tidak Tetap / Luar Biasa</u>                                             |                        |              | 162.500.000  |           |
| 521115 | <u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )                 |                        |              | 162.500.000  | RM        |
|        | - Honor Dosen Tidak Tetap / Luar Biasa Ganjil S1                                        | 800,00 JPL             | 50.000       | 40.000.000   |           |
|        | - Honor Dosen Tidak Tetap / Luar Biasa Genap S1                                         | 800,00 JPL             | 50.000       | 40.000.000   |           |
|        | - Honor Dosen Tidak Tetap / Luar Biasa Ganjil S2                                        | 550,00 JPL             | 75.000       | 41.250.000   |           |
|        | - Honor Dosen Tidak Tetap / Luar Biasa Genap S2                                         | 550,00 JPL             | 75.000       | 41.250.000   |           |
| E      | <u>Honor Kelebihan Jam Mengajar Dosen</u>                                               |                        |              | 102.430.000  |           |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )                          |                        |              | 102.430.000  | RM        |
|        | - Kelebihan Jam Mengajar Dosen Kualifikasi S2 (Genap) 13 ORANG x 35 SKS (Blokir)        | 455,00 OK              | 15.000       | 6.825.000 *  |           |
|        | - Kelebihan Jam Mengajar Dosen Kualifikasi S3 (Genap) 6 ORANG x 64 SKS (Blokir)         | 384,00 OK              | 15.000       | 5.760.000 *  |           |
|        | - Kelebihan Jam Mengajar Dosen Kualifikasi S2 (Ganjil) 12 ORANG x 53 SKS (Blokir)       | 636,00 OK              | 15.000       | 9.540.000 *  |           |
|        | - Kelebihan Jam Mengajar Dosen Kualifikasi S3 (Ganjil) 6 ORANG x 69 SKS (Blokir)        | 414,00 OK              | 15.000       | 6.210.000 *  |           |
|        | - Kelebihan Jam Mengajar Dosen Kualifikasi S2 (Genap) 13 ORANG x 35 SKS                 | 455,00 OK              | 35.000       | 15.925.000   |           |
|        | - Kelebihan Jam Mengajar Dosen Kualifikasi S3 (Genap) 6 ORANG x 64 SKS                  | 384,00 OK              | 45.000       | 17.280.000   |           |
|        | - Kelebihan Jam Mengajar Dosen Kualifikasi S2 (Ganjil) 12 ORANG x 53 SKS                | 636,00 OK              | 35.000       | 22.260.000   |           |
|        | - Kelebihan Jam Mengajar Dosen Kualifikasi S3 (Ganjil) 6 ORANG x 69 SKS                 | 414,00 OK              | 45.000       | 18.630.000   |           |
| F      | <u>Honor STAF PPNPN, SATPAM dan OB</u>                                                  |                        |              | 156.450.000  |           |
| 521111 | <u>Belanja Keperluan Perkantoran</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )                          |                        |              | 156.450.000  | RM        |
|        | - Honor STAF PPNPN                                                                      | 1,00 THN               | 134.950.000  | 134.950.000  |           |
|        | - Honor SATPAM dan OB                                                                   | 1,00 BLN               | 21.500.000   | 21.500.000   |           |
| G      | <u>Dosen / Pegawai Yang Diberi Tugas Tambahan</u>                                       |                        |              | 102.000.000  |           |
| 521115 | <u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )                 |                        |              | 102.000.000  | RM        |
|        | - Ketua Pusat Penjaminan Mutu (P2M) 1 Orang x 12 Bulan                                  | 12,00 OB               | 1.000.000    | 12.000.000   |           |
|        | - Sekretaris Program Studi 5 Orang x 12 Bulan                                           | 60,00 OB               | 600.000      | 36.000.000   |           |
|        | - Kepala Pusat Penelitian dan Pengabdian Kepada Masyarakat (P3M) 1 ORANG x 12 BULAN     | 12,00 OB               | 1.000.000    | 12.000.000   |           |
|        | - Ketua Program Studi 2 ORANG x 12 BULAN                                                | 24,00 OB               | 1.000.000    | 24.000.000   |           |
|        | - Sekretaris Pusat Penelitian dan Pengabdian Kepada Masyarakat (P3M) 1 Orang x 12 Bulan | 12,00 OB               | 750.000      | 9.000.000    |           |
|        | - Sekretaris Pusat Penjaminan Mutu (P2M) 1 Orang x 12 Bulan                             | 12,00 OB               | 750.000      | 9.000.000    |           |
| H      | <u>Unit Pelaksana/Penunjang Teknis</u>                                                  |                        |              | 43.200.000   |           |
| 521115 | <u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )                 |                        |              | 43.200.000   | RM        |
|        | - Ketua 3 Orang x 12 Bulan                                                              | 36,00 OB               | 1.200.000    | 43.200.000   |           |
| I      | <u>Biaya Pendidikan S1 STAKat Negeri Pontianak</u>                                      |                        |              | 220.500.000  |           |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )                          |                        |              | 220.500.000  | RM        |

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2025

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
 UNIT ORG : (06) Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik  
 UNIT KERJA : (131220) SEKOLAH TINGGI AGAMA KATOLIK NEGERI PONTIANAK  
 ALOKASI : Rp. 42.690.095.000

Halaman : 5

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/<br>KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL                 | PERHITUNGAN TAHUN 2025 |              |              | SD/<br>CP |
|------|--------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|--------------|--------------|-----------|
|      |                                                                                      | VOLUME                 | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA |           |
| (1)  | (2)                                                                                  | (3)                    | (4)          | (5)          | (6)       |
| J    | - Pembimbing Akademik S1 Semester Ganjil 846 MHS x 1 DOSEN 846 MHS x 1 DOSEN         | 840,00 OK              | 15.000       | 12.600.000 * | RM        |
|      | - Pembimbing Akademik S1 Semester Genap 779 MHS x 1 DOSEN 779 MHS x 1 DOSEN (Blokir) | 770,00 OK              | 15.000       | 11.550.000 * |           |
|      | - Penguji Proposal/Tugas Akhir S1 175 MHS x 2 DOSEN 175 MHS x 2 DOSEN                | 350,00 OK              | 50.000       | 17.500.000   |           |
|      | - Pembimbing Akademik S1 Semester Genap 779 MHS x 1 DOSEN 779 MHS x 1 DOSEN          | 770,00 OK              | 35.000       | 26.950.000   |           |
|      | - Penguji Seminar Hasil / Tugas Akhir S1 175 MHS x 2 DOSEN 175 MHS x 2 DOSEN         | 350,00 OK              | 100.000      | 35.000.000   |           |
|      | - Pembimbing Skripsi/Tugas Akhir S1 175 MHS x 2 DOSEN 175 MHS x 2 DOSEN              | 350,00 OK              | 250.000      | 87.500.000   |           |
|      | - Pembimbing Akademik S1 Semester Ganjil 846 MHS x 1 DOSEN 846 MHS x 1 DOSEN         | 840,00 OK              | 35.000       | 29.400.000   |           |
|      | <i>Biaya Pendidikan S2 STAKat Negeri Pontianak</i>                                   |                        |              | 47.400.000   |           |
|      | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )                       |                        |              | 47.400.000   |           |
|      | - Pembimbing Akademik S2 Semester Ganjil 80 MHS x 1 DOSEN                            | 80,00 OK               | 60.000       | 4.800.000    |           |
| K    | - Penguji Tesis 1 15 MHS x 1 DOSEN                                                   | 15,00 OK               | 300.000      | 4.500.000    | RM        |
|      | - Penguji Tesis 2 15 MHS x 1 DOSEN                                                   | 15,00 OK               | 300.000      | 4.500.000    |           |
|      | - Pembimbing Akademik S2 Semester Genap 60 MHS x 1 DOSEN                             | 60,00 OK               | 60.000       | 3.600.000    |           |
|      | - Pembimbing Pendamping Tesis/Tugas Akhir S2 20 MHS x 1 DOSEN                        | 20,00 OK               | 500.000      | 10.000.000   |           |
|      | - Penguji Proposal Tesis 1 25 MHS x 1 Dosen                                          | 25,00 OK               | 100.000      | 2.500.000    |           |
|      | - Penguji Proposal Tesis 2 25 MHS x 1 Dosen                                          | 25,00 OK               | 100.000      | 2.500.000    |           |
|      | - Pembimbing Utama Tesis /Tugas Akhir S2 20 MHS x 1 DOSEN                            | 20,00 OK               | 750.000      | 15.000.000   |           |
|      | <i>Senat</i>                                                                         |                        |              | 33.600.000   |           |
|      | <u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )              |                        |              | 33.600.000   |           |
|      | - Ketua                                                                              | 12,00 OB               | 1.000.000    | 12.000.000   |           |
| L    | - Sekretaris                                                                         | 12,00 OB               | 600.000      | 7.200.000    | RM        |
|      | - Ketua Komisi 3 Orang x 12 Bulan                                                    | 36,00 OB               | 400.000      | 14.400.000   |           |
|      | <i>Penilaian Beban Kerja Dosen Untuk Semester Ganjil dan Genap Tahun 2025</i>        |                        |              | 35.900.000   |           |
|      | <u>Belanja Bahan</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )                                       |                        |              | 900.000      |           |
|      | - Spanduk                                                                            | 1,00 BUAH              | 200.000      | 200.000      |           |
|      | - ATK                                                                                | 1,00 KEG               | 300.000      | 300.000      |           |
|      | - Dokumentasi                                                                        | 1,00 KEG               | 200.000      | 200.000      |           |
|      | - Pelaporan                                                                          | 1,00 KEG               | 200.000      | 200.000      |           |
|      | <u>Belanja Jasa Profesi</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )                                |                        |              | 35.000.000   |           |
|      | - Honor Reviewer dari pihak eksternal STAKat 35 Laporan x 2 Orang x 2 Semester       | 140,00 OK              | 250.000      | 35.000.000   |           |
| M    | <i>Tim Penyusunan Jurnal</i>                                                         |                        |              | 18.956.000   | RM        |
|      | <u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )              |                        |              | 16.960.000   |           |
|      | - Sekretaris                                                                         | 8,00 Oter              | 120.000      | 960.000      |           |
|      | - Reviewer Artikel                                                                   | 8,00 Oter              | 800.000      | 6.400.000    |           |
|      | - Redaktur                                                                           | 8,00 Oter              | 350.000      | 2.800.000    |           |
|      | - Penanggung Jawab                                                                   | 8,00 Oter              | 350.000      | 2.800.000    |           |
|      | - Penyunting/Editor                                                                  | 16,00 Oter             | 250.000      | 4.000.000    |           |
|      | <u>Belanja Bahan</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )                                       |                        |              | 1.996.000    |           |
|      |                                                                                      |                        |              |              |           |
|      |                                                                                      |                        |              |              |           |

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2025

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
 UNIT ORG : (06) Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik  
 UNIT KERJA : (131220) SEKOLAH TINGGI AGAMA KATOLIK NEGERI PONTIANAK  
 ALOKASI : Rp. 42.690.095.000

Halaman : 6

| KODE                               | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/<br>KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL         | PERHITUNGAN TAHUN 2025 |              |                | SD/<br>CP       |
|------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|------------------------|--------------|----------------|-----------------|
|                                    |                                                                              | VOLUME                 | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA   |                 |
| (1)                                | (2)                                                                          | (3)                    | (4)          | (5)            | (6)             |
| O<br>521211                        | - Belanja DOI Artikel Jurnal                                                 | 100,00 ATR             | 16.000       | 1.600.000      | RM              |
|                                    | - ATK                                                                        | 1,00 KEG               | 396.000      | 396.000        |                 |
|                                    | Workshop Penulisan Jurnal / Karya Ilmiah                                     |                        |              | 94.248.000     |                 |
|                                    | Belanja Bahan<br>( KPPN.042-PONTIANAK )                                      |                        |              | 600.000        |                 |
|                                    | - Spanduk                                                                    | 1,00 BUAH              | 200.000      | 200.000 *      |                 |
|                                    | - Laporan                                                                    | 1,00 KEG               | 200.000      | 200.000 *      |                 |
|                                    | - Dokumentasi                                                                | 1,00 KEG               | 200.000      | 200.000 *      |                 |
|                                    | Belanja Jasa Profesi<br>( KPPN.042-PONTIANAK )                               |                        |              | 21.600.000     |                 |
|                                    | - Narasumber 8 JPL x 1 KEG x 3 ORANG                                         | 24,00 JPL              | 900.000      | 21.600.000 *   |                 |
|                                    | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota<br>( KPPN.042-PONTIANAK )   |                        |              | 72.048.000     |                 |
| P<br>521252                        | - Transport Darat dan Udara Narasumber 3 Orang x 1 KEG                       | 3,00 OK                | 4.000.000    | 12.000.000 *   | RM              |
|                                    | - Uang Harian Peserta 27 Orang x 3 Hari                                      | 81,00 OK               | 130.000      | 10.530.000 *   |                 |
|                                    | - Transport Peserta Luar Kota 27 Orang x 1 KEG                               | 27,00 OH               | 200.000      | 5.400.000 *    |                 |
|                                    | - Fullboard Narasumber 3 Orang x 1 Hari                                      | 3,00 OK                | 774.000      | 2.322.000 *    |                 |
|                                    | - Paket Fullboard Peserta 27 ORANG x 2 HARI                                  | 54,00 OH               | 774.000      | 41.796.000 *   |                 |
|                                    | Pengadaan Kursi Kuliah Mahasiswa                                             |                        |              | 77.000.000     |                 |
|                                    | ???                                                                          |                        |              | 77.000.000     |                 |
|                                    | ( KPPN.042-PONTIANAK )                                                       |                        |              |                |                 |
|                                    | - Pengadaan Kursi Kuliah Mahasiswa                                           | 100,00 UNIT            | 770.000      | 77.000.000     |                 |
|                                    | Kuliah Umum dan Misa Pembukaan Tahun Akademik 2025/2026                      |                        |              | 7.150.000      |                 |
| Q<br>521211                        | Belanja Bahan<br>( KPPN.042-PONTIANAK )                                      |                        |              | 2.350.000      | RM              |
|                                    | - Konsumsi                                                                   | 35,00 ORANG            | 45.000       | 1.575.000      |                 |
|                                    | - Snack                                                                      | 35,00 ORANG            | 15.000       | 525.000        |                 |
|                                    | - Spanduk                                                                    | 1,00 BUAH              | 250.000      | 250.000        |                 |
|                                    | Belanja Jasa Profesi<br>( KPPN.042-PONTIANAK )                               |                        |              | 4.800.000      |                 |
|                                    | - Honor Narasumber 2 Orang x 2 JPL                                           | 4,00 JPL               | 1.200.000    | 4.800.000      |                 |
|                                    | Honor Pembimbing PPL Mahasiswa                                               |                        |              | 15.000.000     |                 |
|                                    | Belanja Jasa Profesi<br>( KPPN.042-PONTIANAK )                               |                        |              | 15.000.000     |                 |
|                                    | - Honor Pembimbing PPL Mahasiswa 30 Orang x 1 KEG                            | 30,00 OK               | 500.000      | 15.000.000     |                 |
|                                    | 2131.BEJ ???                                                                 | 159,00 ---             |              | 765.000.000    |                 |
| 2131.BEJ.005<br>052<br>A<br>521219 | Lokasi : KAB. KUBU RAYA                                                      |                        |              |                | U<br><br><br>RM |
|                                    | Mahasiswa penerima beasiswa Peningkatan Prestasi Akademik (PPA)              |                        |              | 360.000.000    |                 |
|                                    | Pelaksanaan Beasiswa PPA PTK Katolik Negeri                                  |                        |              | 360.000.000    |                 |
|                                    | Pelaksanaan Beasiswa PPA STAKat Negeri Pontianak                             |                        |              | 360.000.000    |                 |
|                                    | Belanja Barang Non Operasional Lainnya<br>( KPPN.042-PONTIANAK )             |                        |              | 360.000.000    |                 |
|                                    | - Penerima Beasiswa PPA PTK STAKat Negeri Pontianak (Blokir)                 | 150,00 ORANG           | 400.000      | 60.000.000 *   |                 |
|                                    | - Penerima Beasiswa PPA PTK STAKat Negeri Pontianak                          | 150,00 ORANG           | 2.000.000    | 300.000.000    |                 |
|                                    | Mahasiswa Penerima Beasiswa Prestasi                                         |                        |              | 405.000.000    |                 |
|                                    | Pelaksanaan Beasiswa Prestasi PTK Katolik Negeri                             |                        |              | 405.000.000    |                 |
|                                    | Pelaksanaan Beasiswa Prestasi PTK Katolik Negeri                             |                        |              | 405.000.000    |                 |
| 2131.BEJ.006<br>051<br>A<br>521219 | Belanja Barang Non Operasional Lainnya<br>( KPPN.042-PONTIANAK )             |                        |              | 405.000.000    | U<br><br><br>RM |
|                                    | - Penerima Beasiswa Prestasi PTK Katolik Negeri (Khusus Siswa SMAK) (Blokir) | 9,00 ORANG             | 45.000.000   | 405.000.000 *  |                 |
|                                    | 2131.CBJ ???                                                                 | 1,00 ---               |              | 26.000.000.000 |                 |
|                                    | Lokasi : KAB. KUBU RAYA                                                      |                        |              |                |                 |

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2025

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
 UNIT ORG : (06) Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik  
 UNIT KERJA : (131220) SEKOLAH TINGGI AGAMA KATOLIK NEGERI PONTIANAK  
 ALOKASI : Rp. 42.690.095.000

Halaman : 7

| KODE                | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/<br>KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL           | PERHITUNGAN TAHUN 2025 |                |                       | SD/<br>CP |
|---------------------|--------------------------------------------------------------------------------|------------------------|----------------|-----------------------|-----------|
|                     |                                                                                | VOLUME                 | HARGA SATUAN   | JUMLAH BIAYA          |           |
| (1)                 | (2)                                                                            | (3)                    | (4)            | (5)                   | (6)       |
| <b>2131.CBJ.001</b> | <b>Prasarana PTK Katolik Negeri</b>                                            |                        |                | 26.000.000.000        |           |
| <b>052</b>          | <b>Pelaksanaan Penyediaan Prasarana pada PTK Katolik Negeri</b>                |                        |                | <b>26.000.000.000</b> | U         |
| <i>A</i>            | <i>Pembangunan Gedung Kuliah STAKat Negeri Pontianak</i>                       |                        |                | <i>25.500.000.000</i> |           |
| 533111              | <u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )             |                        |                | 25.500.000.000        | RM        |
|                     | - AP PA dan PT                                                                 | 1,00 PKT               | 300.000.000    | 300.000.000           | *         |
|                     | - Perencanaan                                                                  | 1,00 PKT               | 1.449.934.000  | 1.449.934.000         |           |
|                     | - Manajemen Kontrak                                                            | 1,00 PKT               | 350.066.000    | 350.066.000           | *         |
|                     | - Pembangunan Fisik                                                            | 1,00 PKT               | 23.400.000.000 | 23.400.000.000        | *         |
| <i>B</i>            | <i>Pengadaan Sarana Untuk Ruang Kelas dan Kantor</i>                           |                        |                | <i>130.800.000</i>    |           |
| 532111              | <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )             |                        |                | 130.800.000           | RM        |
|                     | - Pengadan Speaker                                                             | 1,00 UNIT              | 8.000.000      | 8.000.000             |           |
|                     | - Pengadan Kursi Kerja TYPE 1                                                  | 2,00 UNIT              | 2.000.000      | 4.000.000             |           |
|                     | - Pengadan Kursi Kerja TYPE 2                                                  | 22,00 UNIT             | 1.200.000      | 26.400.000            |           |
|                     | - Pengadaaan Meja Kerja                                                        | 22,00 UNIT             | 1.800.000      | 39.600.000            |           |
|                     | - Pengadaan Kipas Angin                                                        | 4,00 UNIT              | 1.900.000      | 7.600.000             |           |
|                     | - Pengadaan Air Cooler                                                         | 4,00 UNIT              | 3.550.000      | 14.200.000            |           |
|                     | - Pengadaan Mic Conference                                                     | 1,00 PKT               | 9.000.000      | 9.000.000             |           |
|                     | - Pengadaan Gorden atau Tirai Gulung                                           | 1,00 PKT               | 22.000.000     | 22.000.000            |           |
| <i>C</i>            | <i>Pembuatan Parit atau Saluran Air</i>                                        |                        |                | <i>369.200.000</i>    |           |
| 533121              | <u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )  |                        |                | 369.200.000           | RM        |
|                     | - Pembuatan Skat Ruangan Kelas                                                 | 1,00 PKT               | 174.200.000    | 174.200.000           |           |
|                     | - Pembuatan Parit atau Saluran Air                                             | 1,00 PKT               | 195.000.000    | 195.000.000           |           |
| <b>2131.PDE</b>     | <b>???</b>                                                                     | <b>1,00 ---</b>        |                | <b>800.000.000</b>    |           |
| <b>2131.PDE.001</b> | <b>Lokasi : KAB. KUBU RAYA</b>                                                 |                        |                |                       |           |
| <b>051</b>          | <b>Akreditasi Prodi/Ilembaga Pendidikan Tinggi Keagamaan Katolik</b>           |                        |                | 800.000.000           | U         |
| <i>A</i>            | <i>Koordinasi dan Konsultasi Terkait Pengembangan Lembaga</i>                  |                        |                | <i>507.600.000</i>    |           |
| 524111              | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )                |                        |                | 507.600.000           | RM        |
|                     | - Uang Harian Ke Jakarta                                                       | 1,00 THN               | 205.137.000    | 205.137.000           |           |
|                     | - Hotel/penginapan                                                             | 1,00 THN               | 32.561.000     | 32.561.000            |           |
|                     | - Tiket Pesawat dan Transport Darat                                            | 1,00 THN               | 94.000.000     | 94.000.000            |           |
|                     | - Uang Harian Ke Jakarta (Blokir)                                              | 1,00 THN               | 57.240.000     | 57.240.000            | *         |
|                     | - Hotel/penginapan (Blokir)                                                    | 1,00 THN               | 52.560.000     | 52.560.000            | *         |
|                     | - Tiket Pesawat dan Transport Darat (Blokir)                                   | 1,00 THN               | 66.102.000     | 66.102.000            | *         |
| <i>B</i>            | <i>Biaya Penilaian Akreditasi</i>                                              |                        |                | <i>102.000.000</i>    |           |
| 521219              | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )        |                        |                | 102.000.000           | RM        |
|                     | - Biaya Assesmen / Penilaian                                                   | 1,00 PKT               | 65.000.000     | 65.000.000            |           |
|                     | - Biaya Banding (Blokir)                                                       | 1,00 PKT               | 37.000.000     | 37.000.000            | *         |
| <i>C</i>            | <i>Penyusunan dan Review Dokumen Akreditasi dan Pengembangan Program Studi</i> |                        |                | <i>95.148.000</i>     |           |
| 521211              | <u>Belanja Bahan</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )                                 |                        |                | 600.000               | RM        |
|                     | - Spanduk                                                                      | 1,00 BUAH              | 200.000        | 200.000               | *         |
|                     | - Laporan                                                                      | 1,00 KEG               | 200.000        | 200.000               | *         |
|                     | - Dokumentasi                                                                  | 1,00 KEG               | 200.000        | 200.000               | *         |
| 522151              | <u>Belanja Jasa Profesi</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )                          |                        |                | 21.600.000            | RM        |

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2025

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
 UNIT ORG : (06) Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik  
 UNIT KERJA : (131220) SEKOLAH TINGGI AGAMA KATOLIK NEGERI PONTIANAK  
 ALOKASI : Rp. 42.690.095.000

Halaman : 8

| KODE         | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/<br>KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL                                                      | PERHITUNGAN TAHUN 2025 |              |              | SD/<br>CP |
|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|--------------|--------------|-----------|
|              |                                                                                                                           | VOLUME                 | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA |           |
| (1)          | (2)                                                                                                                       | (3)                    | (4)          | (5)          | (6)       |
| 524119       | - Narasumber 8 JPL x 1 KEG x 3 ORANG<br><u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK ) | 24,00 JPL              | 900.000      | 21.600.000 * | RM        |
|              |                                                                                                                           |                        |              | 72.948.000   |           |
|              | - Transport Darat dan Udara Narasumber 3 Orang x 1 KEG                                                                    | 3,00 OK                | 4.300.000    | 12.900.000 * | RM        |
|              | - Uang Harian Peserta 27 Orang x 3 Hari                                                                                   | 81,00 OK               | 130.000      | 10.530.000 * |           |
|              | - Transport Peserta Luar Kota 27 Orang x 1 KEG                                                                            | 27,00 OH               | 200.000      | 5.400.000 *  | RM        |
|              | - Fullboard Narasumber 3 Orang x 1 Hari                                                                                   | 3,00 OK                | 774.000      | 2.322.000 *  |           |
|              | - Paket Fullboard Peserta 27 ORANG x 2 HARI                                                                               | 54,00 OH               | 774.000      | 41.796.000 * | RM        |
|              |                                                                                                                           |                        |              | 95.252.000   |           |
| D            | <i>Review Dokumen Pengembangan Lembaga</i>                                                                                |                        |              |              | RM        |
| 521211       | <u>Belanja Bahan</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )                                                                            |                        |              | 704.000      |           |
|              | - Spanduk                                                                                                                 | 1,00 BUAH              | 304.000      | 304.000 *    | RM        |
|              | - Laporan                                                                                                                 | 1,00 KEG               | 200.000      | 200.000 *    |           |
|              | - Dokumentasi                                                                                                             | 1,00 KEG               | 200.000      | 200.000 *    | RM        |
| 522151       | <u>Belanja Jasa Profesi</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )                                                                     |                        |              | 21.600.000   |           |
|              | - Narasumber 8 JPL x 1 KEG x 3 ORANG                                                                                      | 24,00 JPL              | 900.000      | 21.600.000 * | RM        |
| 524119       | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )                                         |                        |              | 72.948.000   |           |
|              | - Transport Darat dan Udara Narasumber 3 Orang x 1 KEG                                                                    | 3,00 OK                | 4.300.000    | 12.900.000 * | RM        |
|              | - Uang Harian Peserta 27 Orang x 3 Hari                                                                                   | 81,00 OK               | 130.000      | 10.530.000 * |           |
|              | - Transport Peserta Luar Kota 27 Orang x 1 KEG                                                                            | 27,00 OH               | 200.000      | 5.400.000 *  | RM        |
|              | - Fullboard Narasumber 3 Orang x 1 Hari                                                                                   | 3,00 OK                | 774.000      | 2.322.000 *  |           |
|              | - Paket Fullboard Peserta 27 ORANG x 2 HARI                                                                               | 54,00 OH               | 774.000      | 41.796.000 * | RM        |
|              |                                                                                                                           |                        |              | 500.000.000  |           |
| 2131.PEF     | ???                                                                                                                       | 500,00 ---             |              | 500.000.000  |           |
| 2131.PEF.001 | Lokasi : KAB. KUBU RAYA<br><b>Mahasiswa Katolik yang mendapat pendidikan karakter dan kewarganegaraan</b>                 |                        |              | 500.000.000  | U         |
| 051          | <b>Pembinaan Mahasiswa PTK Katolik Negeri</b>                                                                             |                        |              | 500.000.000  |           |
| A            | <i>Dies Natalis</i>                                                                                                       |                        |              | 74.200.000   | RM        |
| 521211       | <u>Belanja Bahan</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )                                                                            |                        |              | 60.300.000   |           |
|              | - Dekorasi                                                                                                                | 1,00 KEG               | 200.000      | 200.000      | RM        |
|              | - Dokumentasi                                                                                                             | 1,00 KEG               | 200.000      | 200.000      |           |
|              | - Bakti Sosial                                                                                                            | 1,00 PKT               | 2.916.000    | 2.916.000    | RM        |
|              | - Tenda dan Perlengkapan                                                                                                  | 1,00 PKT               | 16.268.000   | 16.268.000   |           |
|              | - Hadiah Lomba                                                                                                            | 1,00 PKT               | 2.516.000    | 2.516.000    | RM        |
|              | - Konsumsi Acara Puncak                                                                                                   | 700,00 OK              | 40.000       | 28.000.000   |           |
|              | - Snack Jalan Santai                                                                                                      | 700,00 OK              | 14.000       | 9.800.000    | RM        |
|              | - Spanduk                                                                                                                 | 2,00 BUAH              | 200.000      | 400.000      |           |
| 522151       | <u>Belanja Jasa Profesi</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )                                                                     |                        |              | 8.400.000    | RM        |
|              | - Honor Orasi Ilmiah 3 Orang x 2 JPL                                                                                      | 6,00 JPL               | 1.400.000    | 8.400.000    |           |
| 524119       | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )                                         |                        |              | 5.500.000    | RM        |
|              | - Transport Udara Narasumber PP                                                                                           | 1,00 OK                | 2.000.000    | 2.000.000 *  |           |
|              | - Penginapan 1 Orang x 1 Hari                                                                                             | 1,00 OH                | 750.000      | 750.000 *    | RM        |
|              | - Transport Udara Narasumber PP                                                                                           | 1,00 OK                | 2.000.000    | 2.000.000    |           |
|              | - Penginapan 1 Orang x 1 Hari                                                                                             | 1,00 OH                | 750.000      | 750.000      | RM        |
| B            | <i>Pembekalan Praktek Lapangan Mahasiswa</i>                                                                              |                        |              | 21.300.000   |           |
| 521211       | <u>Belanja Bahan</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )                                                                            |                        |              | 14.100.000   | RM        |
|              |                                                                                                                           |                        |              |              |           |

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2025

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
 UNIT ORG : (06) Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik  
 UNIT KERJA : (131220) SEKOLAH TINGGI AGAMA KATOLIK NEGERI PONTIANAK  
 ALOKASI : Rp. 42.690.095.000

Halaman : 9

| KODE        | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/<br>KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL              | PERHITUNGAN TAHUN 2025 |              |              | SD/<br>CP |
|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|------------------------|--------------|--------------|-----------|
|             |                                                                                   | VOLUME                 | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA |           |
| (1)         | (2)                                                                               | (3)                    | (4)          | (5)          | (6)       |
| 522151      | - Laporan                                                                         | 1,00 KEG               | 200.000      | 200.000      | RM        |
|             | - Spanduk                                                                         | 1,00 BUAH              | 200.000      | 200.000      |           |
|             | - Dokumentasi                                                                     | 1,00 KEG               | 200.000      | 200.000      |           |
|             | - Konsumsi dan Snack 300 Orang x 1 KEG                                            | 300,00 KEG             | 45.000       | 13.500.000   |           |
| C<br>521211 | <u>Belanja Jasa Profesi</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )                             |                        |              | 7.200.000    | RM        |
|             | - Narasumber 8 JPL x 1 KEG x 3 ORANG                                              | 24,00 JPL              | 300.000      | 7.200.000    |           |
|             | <u>Rekoleksi Mahasiswa Angkatan I</u>                                             |                        |              | 87.800.000   |           |
|             | <u>Belanja Bahan</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )                                    |                        |              | 600.000      |           |
| 522151      | - Laporan                                                                         | 1,00 KEG               | 200.000      | 200.000 *    | RM        |
|             | - Spanduk                                                                         | 1,00 BUAH              | 200.000      | 200.000 *    |           |
|             | - Dokumentasi                                                                     | 1,00 KEG               | 200.000      | 200.000 *    |           |
|             | <u>Belanja Jasa Profesi</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )                             |                        |              | 7.200.000    |           |
| 524119      | - Narasumber 8 JPL x 1 KEG x 3 ORANG                                              | 24,00 JPL              | 300.000      | 7.200.000 *  | RM        |
|             | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK ) |                        |              | 80.000.000   |           |
|             | - Transport 200 Orang x 1 KEG                                                     | 200,00 OK              | 100.000      | 20.000.000 * |           |
|             | - Paket Fullboard 200 Orang x 1 Hari                                              | 200,00 JPL             | 300.000      | 60.000.000 * |           |
| D<br>521211 | <u>Rekoleksi Mahasiswa Angkatan II</u>                                            |                        |              | 87.800.000   | RM        |
|             | <u>Belanja Bahan</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )                                    |                        |              | 600.000      |           |
|             | - Laporan                                                                         | 1,00 KEG               | 200.000      | 200.000 *    |           |
|             | - Spanduk                                                                         | 1,00 BUAH              | 200.000      | 200.000 *    |           |
| 522151      | - Dokumentasi                                                                     | 1,00 KEG               | 200.000      | 200.000 *    | RM        |
|             | <u>Belanja Jasa Profesi</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )                             |                        |              | 7.200.000    |           |
|             | - Narasumber 8 JPL x 1 KEG x 3 ORANG                                              | 24,00 JPL              | 300.000      | 7.200.000 *  |           |
|             | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK ) |                        |              | 80.000.000   |           |
| 524119      | - Transport 200 Orang x 1 KEG                                                     | 200,00 OK              | 100.000      | 20.000.000 * | RM        |
|             | - Paket Fullboard 200 Orang x 1 Hari                                              | 200,00 JPL             | 300.000      | 60.000.000 * |           |
|             | <u>Rekoleksi Mahasiswa Angkatan III</u>                                           |                        |              | 87.800.000   |           |
|             | <u>Belanja Bahan</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )                                    |                        |              | 600.000      |           |
| 522151      | - Laporan                                                                         | 1,00 KEG               | 200.000      | 200.000 *    | RM        |
|             | - Spanduk                                                                         | 1,00 BUAH              | 200.000      | 200.000 *    |           |
|             | - Dokumentasi                                                                     | 1,00 KEG               | 200.000      | 200.000 *    |           |
|             | <u>Belanja Jasa Profesi</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )                             |                        |              | 7.200.000    |           |
| 524119      | - Narasumber 8 JPL x 1 KEG x 3 ORANG                                              | 24,00 JPL              | 300.000      | 7.200.000 *  | RM        |
|             | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK ) |                        |              | 80.000.000   |           |
|             | - Transport 200 Orang x 1 KEG                                                     | 200,00 OK              | 100.000      | 20.000.000 * |           |
|             | - Paket Fullboard 200 Orang x 1 Hari                                              | 200,00 JPL             | 300.000      | 60.000.000 * |           |
| E<br>521211 | <u>Rekoleksi Mahasiswa Angkatan III</u>                                           |                        |              | 87.800.000   | RM        |
|             | <u>Belanja Bahan</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )                                    |                        |              | 600.000      |           |
|             | - Laporan                                                                         | 1,00 KEG               | 200.000      | 200.000 *    |           |
|             | - Spanduk                                                                         | 1,00 BUAH              | 200.000      | 200.000 *    |           |
| 522151      | - Dokumentasi                                                                     | 1,00 KEG               | 200.000      | 200.000 *    | RM        |
|             | <u>Belanja Jasa Profesi</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )                             |                        |              | 7.200.000    |           |
|             | - Narasumber 8 JPL x 1 KEG x 3 ORANG                                              | 24,00 JPL              | 300.000      | 7.200.000 *  |           |
|             | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK ) |                        |              | 80.000.000   |           |
| 524119      | - Transport 200 Orang x 1 KEG                                                     | 200,00 OK              | 100.000      | 20.000.000 * | RM        |
|             | - Paket Fullboard 200 Orang x 1 Hari                                              | 200,00 JPL             | 300.000      | 60.000.000 * |           |
|             | <u>Penerimaan Mahasiswa Baru</u>                                                  |                        |              | 11.950.000   |           |
|             | <u>Belanja Bahan</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )                                    |                        |              | 600.000      |           |
| F<br>521211 | - Laporan                                                                         | 1,00 KEG               | 200.000      | 200.000      | RM        |
|             | - Spanduk                                                                         | 1,00 BUAH              | 200.000      | 200.000      |           |

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2025

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
 UNIT ORG : (06) Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik  
 UNIT KERJA : (131220) SEKOLAH TINGGI AGAMA KATOLIK NEGERI PONTIANAK  
 ALOKASI : Rp. 42.690.095.000

Halaman : 10

| KODE   | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/<br>KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2025 |              |              | SD/<br>CP |
|--------|----------------------------------------------------------------------|------------------------|--------------|--------------|-----------|
|        |                                                                      | VOLUME                 | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA |           |
| (1)    | (2)                                                                  | (3)                    | (4)          | (5)          | (6)       |
| 522151 | - Dokumentasi                                                        | 1,00 KEG               | 200.000      | 200.000      | RM        |
|        | <u>Belanja Jasa Profesi</u>                                          |                        |              | 11.350.000   |           |
|        | ( KPPN.042-PONTIANAK )                                               |                        |              |              |           |
|        | - Penanggungjawab Kegiatan                                           | 1,00 OK                | 450.000      | 450.000      |           |
|        | - Ketua Pelaksana                                                    | 1,00 OK                | 400.000      | 400.000      |           |
|        | - Sekretaris                                                         | 2,00 OK                | 250.000      | 500.000      |           |
|        | - Honor Pewawancara Tes PMB                                          | 300,00 OK              | 25.000       | 7.500.000    |           |
| G      | - Anggota                                                            | 10,00 OK               | 250.000      | 2.500.000    | RM        |
|        | <i>Operasional BEM</i>                                               |                        |              | 13.000.000   |           |
|        | <u>Belanja Bahan</u>                                                 |                        |              | 13.000.000   |           |
|        | ( KPPN.042-PONTIANAK )                                               |                        |              |              |           |
|        | - ATK                                                                | 1,00 KEG               | 1.000.000    | 1.000.000    |           |
|        | - Perlengkapan                                                       | 1,00 KEG               | 3.000.000    | 3.000.000    |           |
|        | - Kegiatan Sosial                                                    | 1,00 KEG               | 4.000.000    | 4.000.000    |           |
| H      | - Kegiatan Kerohanian                                                | 1,00 KEG               | 5.000.000    | 5.000.000    | RM        |
|        | <i>Ajang Pengenalan Kampus (APEKA)</i>                               |                        |              | 18.250.000   |           |
|        | <u>Belanja Bahan</u>                                                 |                        |              | 12.250.000   |           |
|        | ( KPPN.042-PONTIANAK )                                               |                        |              |              |           |
|        | - Snack                                                              | 300,00 OK              | 8.000        | 2.400.000    |           |
|        | - Konsumsi                                                           | 300,00 OK              | 25.000       | 7.500.000    |           |
|        | - Sertifikat                                                         | 250,00 BUAH            | 3.000        | 750.000      |           |
| 522151 | - Perlengkapan                                                       | 1,00 KEG               | 1.000.000    | 1.000.000    | RM        |
|        | - Dokumentasi                                                        | 1,00 KEG               | 200.000      | 200.000      |           |
|        | - Spanduk                                                            | 1,00 BUAH              | 200.000      | 200.000      |           |
|        | - Pelaporan                                                          | 1,00 KEG               | 200.000      | 200.000      |           |
|        | <u>Belanja Jasa Profesi</u>                                          |                        |              | 6.000.000    |           |
|        | ( KPPN.042-PONTIANAK )                                               |                        |              |              |           |
|        | - Narasumber 10 JPL x 1 KEG                                          | 10,00 JPL              | 600.000      | 6.000.000    |           |
| I      | <i>Bantuan UKM</i>                                                   |                        |              | 66.000.000   | RM        |
|        | <u>Belanja Bahan</u>                                                 |                        |              | 30.000.000   |           |
|        | ( KPPN.042-PONTIANAK )                                               |                        |              |              |           |
|        | - Kegiatan Latihan 6 UKM x 1 THN                                     | 6,00 UKM               | 2.000.000    | 12.000.000   |           |
|        | - ATK 6 UKM x 1 THN                                                  | 6,00 UKM               | 1.000.000    | 6.000.000    |           |
|        | - Perlengkapan 6 UKM x 1 THN                                         | 6,00 UKM               | 2.000.000    | 12.000.000   |           |
|        | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>                                 |                        |              | 36.000.000   |           |
| 521213 | ( KPPN.042-PONTIANAK )                                               |                        |              |              | RM        |
|        | - Honor Pembina UKM 1 Org x 6 UKM x 12 Bln (Blokir)                  | 72,00 UKM              | 250.000      | 18.000.000 * |           |
|        | - Honor Pelatih UKM 1 Org x 6 UKM x 12 Bln (Blokir)                  | 72,00 UKM              | 250.000      | 18.000.000 * |           |
|        | <i>Kegiatan Bulan Kitab Suci Nasional 2025</i>                       |                        |              | 31.900.000   |           |
|        | <u>Belanja Bahan</u>                                                 |                        |              | 23.200.000   |           |
|        | ( KPPN.042-PONTIANAK )                                               |                        |              |              |           |
|        | - Juri                                                               | 6,00 OK                | 500.000      | 3.000.000    |           |
| J      | - Perlombaan Rohani                                                  | 8,00 PKT               | 800.000      | 6.400.000    | RM        |
|        | - Konsumsi Makan                                                     | 400,00 ORANG           | 25.000       | 10.000.000   |           |
|        | - Snack 400 Org x 1 Keg                                              | 400,00 ORANG           | 8.000        | 3.200.000    |           |
|        | - Dokumentasi                                                        | 1,00 KEG               | 200.000      | 200.000      |           |
|        | - Spanduk                                                            | 1,00 BUAH              | 200.000      | 200.000      |           |
|        | - Pelaporan                                                          | 1,00 KEG               | 200.000      | 200.000      |           |
|        | <u>Belanja Jasa Profesi</u>                                          |                        |              | 8.700.000    |           |
| 522151 | ( KPPN.042-PONTIANAK )                                               |                        |              |              | RM        |
|        | - Honor Rahaniawan                                                   | 4,00 JPL               | 600.000      | 2.400.000    |           |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2025

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
UNIT ORG : (06) Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik  
UNIT KERJA : (131220) SEKOLAH TINGGI AGAMA KATOLIK NEGERI PONTIANAK  
ALOKASI : Rp. 42.690.095.000

| KODE         | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/<br>KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2025 |              |               | SD/<br>CP |
|--------------|----------------------------------------------------------------------|------------------------|--------------|---------------|-----------|
|              |                                                                      | VOLUME                 | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA  |           |
| (1)          | (2)                                                                  | (3)                    | (4)          | (5)           | (6)       |
| 2131.QEJ     | - Moderator                                                          | 4,00 JPL               | 300.000      | 1.200.000     |           |
|              | - Honor Narasumber                                                   | 4,00 JPL               | 900.000      | 3.600.000     |           |
|              | - Juri                                                               | 1,00 PKT               | 1.500.000    | 1.500.000     |           |
|              | ???                                                                  | 261,00 ---             |              | 2.826.000.000 |           |
| 2131.QEJ.002 | Lokasi : KAB. KUBU RAYA                                              |                        |              | 450.000.000   | U         |
| 051          | Dosen PTK Katolik penerima Beasiswa gelar S3                         |                        |              | 450.000.000   |           |
| A            | Pelaksanaan Peningkatan Kualifikasi S3 Dosen PTK Katolik Negeri      |                        |              | 450.000.000   |           |
| 521219       | Pelaksanaan Peningkatan Kualifikasi S3 Dosen STAKat Negeri Pontianak |                        |              | 450.000.000   |           |
|              | Belanja Barang Non Operasional Lainnya                               |                        |              | 450.000.000   | RM        |
|              | ( KPPN.042-PONTIANAK )                                               |                        |              |               |           |
|              | - Beasiswa Tugas Belajar S3 Dosen                                    | 3,00 ORANG             | 85.000.000   | 255.000.000   | *         |
|              | - Beasiswa Tugas Belajar S3 Dosen                                    | 3,00 ORANG             | 65.000.000   | 195.000.000   |           |
| 2131.QEJ.004 | Mahasiswa penerima KIP Kuliah PTK Katolik                            |                        |              | 2.376.000.000 | P         |
| 004          | Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan                      |                        |              | 2.376.000.000 |           |
| A            | Pelaksanaan PIP Kuliah PTK Katolik Negeri                            |                        |              | 2.376.000.000 |           |
| 574111       | Belanja Bantuan Sosial Untuk Perlindungan Sosial Dalam Bentuk Uang   |                        |              | 2.376.000.000 |           |
|              | ( KPPN.042-PONTIANAK )                                               |                        |              |               | RM        |
|              | - Penerima PIP Kuliah STAKat Negeri Pontianak Baru                   | 150,00 ORANG           | 6.600.000    | 990.000.000   |           |
|              | - Penerima PIP Kuliah STAKat Negeri Pontianak On Going               | 105,00 ORANG           | 13.200.000   | 1.386.000.000 |           |

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2025

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
 UNIT ORG : (06) Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik  
 UNIT KERJA : (131220) SEKOLAH TINGGI AGAMA KATOLIK NEGERI PONTIANAK  
 ALOKASI : Rp. 42.690.095.000

Halaman : 12

| KODE         | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/<br>KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2025 |              |               | SD/<br>CP |
|--------------|----------------------------------------------------------------------|------------------------|--------------|---------------|-----------|
|              |                                                                      | VOLUME                 | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA  |           |
| (1)          | (2)                                                                  | (3)                    | (4)          | (5)           | (6)       |
| 025.06.WA    | ???                                                                  |                        |              | 7.171.404.000 |           |
| 5102         | Penyelenggaraan Administrasi Perkantoran Pendidikan Bimas Katolik    |                        |              | 7.171.404.000 |           |
| 5102.EBA     | ???                                                                  | 1,00 ---               |              | 7.133.828.000 |           |
| 5102.EBA.994 | Lokasi : KAB. KUBU RAYA                                              |                        |              | 7.133.828.000 |           |
| 001          | Layanan Perkantoran                                                  |                        |              | 5.198.828.000 | U         |
| A            | Gaji dan Tunjangan                                                   |                        |              | 4.295.455.000 |           |
| 511111       | Pembayaran Gaji dan Tunjangan PNS                                    |                        |              | 277.200.000   | RM        |
|              | Belanja Gaji Pokok PNS                                               |                        |              |               |           |
|              | ( KPPN.042-PONTIANAK )                                               |                        |              |               |           |
|              | - Belanja Gaji Pokok PNS                                             | 1,00 THN               | 277.000.000  | 277.000.000   |           |
|              | - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)                                | 1,00 BLN               | 100.000      | 100.000       |           |
|              | - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)                                | 1,00 BLN               | 100.000      | 100.000       |           |
| 511119       | Belanja Pembulatan Gaji PNS                                          |                        |              | 34.000        | RM        |
|              | ( KPPN.042-PONTIANAK )                                               |                        |              |               |           |
|              | - Belanja Pembulatan Gaji PNS                                        | 1,00 THN               | 30.000       | 30.000        |           |
|              | - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)                           | 1,00 BLN               | 2.500        | 2.000         |           |
|              | - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)                           | 1,00 BLN               | 2.500        | 2.000         |           |
| 511121       | Belanja Tunj. Suami/Istri PNS                                        |                        |              | 20.200.000    | RM        |
|              | ( KPPN.042-PONTIANAK )                                               |                        |              |               |           |
|              | - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS                                      | 1,00 THN               | 20.000.000   | 20.000.000    |           |
|              | - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)                         | 1,00 BLN               | 100.000      | 100.000       |           |
|              | - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)                         | 1,00 BLN               | 100.000      | 100.000       |           |
| 511122       | Belanja Tunj. Anak PNS                                               |                        |              | 5.200.000     | RM        |
|              | ( KPPN.042-PONTIANAK )                                               |                        |              |               |           |
|              | - Belanja Tunj. Anak PNS                                             | 1,00 THN               | 5.000.000    | 5.000.000     |           |
|              | - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)                                | 1,00 BLN               | 100.000      | 100.000       |           |
|              | - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)                                | 1,00 BLN               | 100.000      | 100.000       |           |
| 511123       | Belanja Tunj. Struktural PNS                                         |                        |              | 5.200.000     | RM        |
|              | ( KPPN.042-PONTIANAK )                                               |                        |              |               |           |
|              | - Belanja Tunjangan Struktural PNS                                   | 1,00 THN               | 5.000.000    | 5.000.000     |           |
|              | - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)                      | 1,00 BLN               | 100.000      | 100.000       |           |
|              | - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)                      | 1,00 BLN               | 100.000      | 100.000       |           |
| 511124       | Belanja Tunj. Fungsional PNS                                         |                        |              | 49.200.000    | RM        |
|              | ( KPPN.042-PONTIANAK )                                               |                        |              |               |           |
|              | - Belanja Tunjangan Fungsional PNS                                   | 1,00 THN               | 49.000.000   | 49.000.000    |           |
|              | - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)                      | 1,00 BLN               | 100.000      | 100.000       |           |
|              | - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)                      | 1,00 BLN               | 100.000      | 100.000       |           |
| 511125       | Belanja Tunj. PPh PNS                                                |                        |              | 700.000       | RM        |
|              | ( KPPN.042-PONTIANAK )                                               |                        |              |               |           |
|              | - Belanja Tunjangan PPh PNS                                          | 1,00 THN               | 500.000      | 500.000       |           |
|              | - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)                             | 1,00 BLN               | 100.000      | 100.000       |           |
|              | - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)                             | 1,00 BLN               | 100.000      | 100.000       |           |
| 511126       | Belanja Tunj. Beras PNS                                              |                        |              | 16.000.000    | RM        |
|              | ( KPPN.042-PONTIANAK )                                               |                        |              |               |           |
|              | - Belanja Tunj Beras PNS                                             | 1,00 THN               | 16.000.000   | 16.000.000    |           |
| 511129       | Belanja Uang Makan PNS                                               |                        |              | 502.392.000   | RM        |
|              | ( KPPN.042-PONTIANAK )                                               |                        |              |               |           |
|              | - Belanja Uang Makan PNS Gol II                                      | 1,00 THN               | 10.824.000   | 10.824.000    |           |
|              | - Belanja Uang Makan PNS Go; III                                     | 1,00 THN               | 459.096.000  | 459.096.000   |           |

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2025

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
UNIT ORG : (06) Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik  
UNIT KERJA : (131220) SEKOLAH TINGGI AGAMA KATOLIK NEGERI PONTIANAK  
ALOKASI : Rp. 42.690.095.000

Halaman : 13

| KODE   | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/<br>KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL                           | PERHITUNGAN TAHUN 2025 |               |               | SD/<br>CP |
|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|---------------|---------------|-----------|
|        |                                                                                                | VOLUME                 | HARGA SATUAN  | JUMLAH BIAYA  |           |
| (1)    | (2)                                                                                            | (3)                    | (4)           | (5)           | (6)       |
| 511151 | - Belanja Uang Makan PNS Gol IV<br><u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK ) | 1,00 THN               | 32.472.000    | 32.472.000    | RM        |
|        |                                                                                                |                        |               | 1.700.000     |           |
|        | - Belanja Tunjangan Umum PNS                                                                   | 1,00 THN               | 1.500.000     | 1.500.000     | RM        |
|        | - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)                                                      | 1,00 BLN               | 100.000       | 100.000       |           |
|        | - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)                                                      | 1,00 BLN               | 100.000       | 100.000       |           |
| 511153 | <u>Belanja Tunjangan Profesi Dosen</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )                               |                        |               | 1.682.495.000 |           |
|        | - Tunjangan Profesi Dosen PNS dan PPPK                                                         | 1,00 THN               | 1.682.495.000 | 1.682.495.000 | RM        |
| 512211 | <u>Belanja Uang Lembur</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )                                           |                        |               | 2.472.000     |           |
|        | - Uang Lembur PNS                                                                              | 1,00 THN               | 2.472.000     | 2.472.000     | RM        |
| 512411 | <u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )           |                        |               | 1.732.662.000 |           |
|        | - Pajak Tunjangan Kinerja                                                                      | 1,00 THN               | 1.000.000     | 1.000.000     | RM        |
|        | - Belanja Selisih Tunjangan Kinerja Kelas Jabatan 13                                           | 1,00 THN               | 55.200.000    | 55.200.000    |           |
|        | - Belanja Selisih Tunjangan Kinerja Kelas Jabatan 11                                           | 1,00 THN               | 729.787.000   | 729.787.000   |           |
|        | - Belanja Selisih Tunjangan Kinerja Kelas Jabatan 9                                            | 1,00 THN               | 60.000.000    | 60.000.000    |           |
|        | - Belanja Tunjangan Kinerja Kelas Jabatan 6                                                    | 1,00 THN               | 38.500.000    | 38.500.000    |           |
|        | - Belanja Tunjangan Kinerja Kelas Jabatan 7                                                    | 1,00 THN               | 127.000.000   | 127.000.000   |           |
|        | - Belanja Tunjangan Kinerja Kelas Jabatan 8                                                    | 1,00 THN               | 240.000.000   | 240.000.000   |           |
|        | - Belanja Tunjangan Kinerja Kelas Jabatan 9                                                    | 1,00 THN               | 335.000.000   | 335.000.000   |           |
|        | - Belanja Tunjangan Kinerja Kelas Jabatan 10                                                   | 1,00 THN               | 70.000.000    | 70.000.000    |           |
|        | - Belanja Tunjangan Kinerja Kelas Jabatan 11                                                   | 1,00 THN               | 76.175.000    | 76.175.000    |           |
| B      | <u>Pembayaran Gaji dan Tunjangan PPPK</u>                                                      |                        |               | 903.373.000   |           |
| 511611 | <u>???</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )                                                           |                        |               | 119.200.000   | RM        |
|        | - Belanja Gaji Pokok PPPK                                                                      | 1,00 THN               | 119.000.000   | 119.000.000   |           |
|        | - Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 13)                                                         | 1,00 BLN               | 100.000       | 100.000       | RM        |
|        | - Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 14)                                                         | 1,00 BLN               | 100.000       | 100.000       |           |
| 511619 | <u>???</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )                                                           |                        |               | 76.000        | RM        |
|        | - Belanja Pembulatan Gaji PPPK                                                                 | 1,00 THN               | 64.200        | 64.000        |           |
|        | - Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 13)                                                    | 1,00 BLN               | 6.000         | 6.000         | RM        |
|        | - Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 14)                                                    | 1,00 BLN               | 6.000         | 6.000         |           |
| 511621 | <u>???</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )                                                           |                        |               | 8.200.000     | RM        |
|        | - Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK                                                               | 1,00 THN               | 8.000.000     | 8.000.000     |           |
|        | - Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji ke 13)                                                  | 1,00 BLN               | 100.000       | 100.000       | RM        |
|        | - Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji ke 14)                                                  | 1,00 BLN               | 100.000       | 100.000       |           |
| 511622 | <u>???</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )                                                           |                        |               | 2.000.000     | RM        |
|        | - Belanja Tunj. Anak PPPK                                                                      | 1,00 THN               | 1.800.000     | 1.800.000     |           |
|        | - Belanja Tunj. Anak PPPK (gaji ke 13)                                                         | 1,00 BLN               | 100.000       | 100.000       | RM        |
|        | - Belanja Tunj. Anak PPPK (gaji ke 14)                                                         | 1,00 BLN               | 100.000       | 100.000       |           |
| 511623 | <u>???</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )                                                           |                        |               | 3.000         | RM        |
|        | - Belanja Tunjangan Struktural PPPK                                                            | 1,00 THN               | 1.000         | 1.000         |           |
|        | - Belanja Tunjangan Struktural PPPK (gaji ke 13)                                               | 1,00 BLN               | 1.000         | 1.000         | RM        |
|        | - Belanja Tunjangan Struktural PPPK (gaji ke 14)                                               | 1,00 BLN               | 1.000         | 1.000         |           |
| 511624 | <u>???</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )                                                           |                        |               | 17.200.000    | RM        |

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2025

**KEMEN/LEMB** : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**  
**UNIT ORG** : (06) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik**  
**UNIT KERJA** : (131220) **SEKOLAH TINGGI AGAMA KATOLIK NEGERI PONTIANAK**  
**ALOKASI** : Rp. 42.690.095.000

Halaman : 14

| KODE       | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/<br>KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL               | PERHITUNGAN TAHUN 2025 |              |                      | SD/<br>CP |
|------------|------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|--------------|----------------------|-----------|
|            |                                                                                    | VOLUME                 | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA         |           |
| (1)        | (2)                                                                                | (3)                    | (4)          | (5)                  | (6)       |
| 511625     | - Belanja Tunjangan Fungsional PPPK                                                | 1,00 THN               | 17.000.000   | 17.000.000           | RM        |
|            | - Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (gaji ke 13)                                   | 1,00 BLN               | 100.000      | 100.000              |           |
|            | - Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (gaji ke 14)                                   | 1,00 BLN               | 100.000      | 100.000              |           |
|            | ???<br>( KPPN.042-PONTIANAK )                                                      |                        |              | 7.000.000            |           |
| 511628     | - Belanja Tunjangan Beras PPPK                                                     | 1,00 THN               | 7.000.000    | 7.000.000            | RM        |
|            | ???<br>( KPPN.042-PONTIANAK )                                                      |                        |              | 232.848.000          |           |
|            | - Uang Makan PPPK Golongan II                                                      | 1,00 THN               | 27.720.000   | 27.720.000           |           |
| 511633     | - Uang Makan PPPK Golongan III                                                     | 1,00 THN               | 205.128.000  | 205.128.000          | RM        |
|            | ???<br>( KPPN.042-PONTIANAK )                                                      |                        |              | 3.000                |           |
|            | - Belanja Tunjangan Umum PPPK                                                      | 1,00 THN               | 1.000        | 1.000                |           |
| 512212     | - Belanja Tunjangan Umum PPPK (gaji ke 13)                                         | 1,00 BLN               | 1.000        | 1.000                | RM        |
|            | - Belanja Tunjangan Umum PPPK (gaji ke 14)                                         | 1,00 BLN               | 1.000        | 1.000                |           |
|            | ???<br>( KPPN.042-PONTIANAK )                                                      |                        |              | 1.000                |           |
| 512414     | - Belanja Uang Lembur PPPK                                                         | 1,00 THN               | 1.000        | 1.000                | RM        |
|            | ???<br>( KPPN.042-PONTIANAK )                                                      |                        |              | 516.842.000          |           |
|            | - Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK Kelas Jabatan 6           | 1,00 THN               | 95.000.000   | 95.000.000           |           |
|            | - Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK Kelas Jabatan 7           | 1,00 THN               | 41.296.000   | 41.296.000           |           |
|            | - Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK Kelas Jabatan 8           | 1,00 THN               | 278.796.000  | 278.796.000          |           |
|            | - Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK Kelas Jabatan 9           | 1,00 THN               | 56.000.000   | 56.000.000           |           |
|            | - Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK Kelas Jabatan 11          | 1,00 THN               | 45.750.000   | 45.750.000           |           |
| <b>002</b> | <b>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</b>                                         |                        |              | <b>1.935.000.000</b> | <b>U</b>  |
| <i>A</i>   | <i>Honor Penanggung Jawab Pengelola Keuangan</i>                                   |                        |              | <i>102.720.000</i>   |           |
| 521115     | <u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )            |                        |              | 102.720.000          | RM        |
|            | - Honor Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)                                              | 12,00 OB               | 2.050.000    | 24.600.000           |           |
|            | - Honor Penguji dan Penandatanganan SPM                                            | 12,00 OB               | 920.000      | 11.040.000           |           |
|            | - Honor Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)                                             | 12,00 OB               | 1.990.000    | 23.880.000           |           |
|            | - Honor Bendahara Pengeluaran                                                      | 12,00 OB               | 800.000      | 9.600.000            |           |
|            | - Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa                                          | 12,00 OB               | 680.000      | 8.160.000            |           |
|            | - Honor Bendahara Penerima                                                         | 12,00 OB               | 440.000      | 5.280.000            |           |
|            | - Honorarium Pengurus/Penyimpan Barang Milik Negara                                | 12,00 OB               | 180.000      | 2.160.000            |           |
|            | - Staf Pengelola                                                                   | 24,00 OB               | 750.000      | 18.000.000           |           |
| <i>B</i>   | <i>Pemeliharaan dan Perawatan Sarana Gedung dan Kendaraan Sewa</i>                 |                        |              | <i>146.600.000</i>   |           |
| 523121     | <u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )          |                        |              | 146.600.000          | RM        |
|            | - Bahan Bakar Genset                                                               | 12,00 BULAN            | 300.000      | 3.600.000            |           |
|            | - Pemeliharaan Kendaraan Dinas dan Sewa Pejabat (Khusus Bahan Bakar)               | 1,00 TAHUN             | 50.000.000   | 50.000.000           |           |
|            | - Pemeliharaan Printer                                                             | 20,00 UNIT             | 500.000      | 10.000.000           |           |
|            | - Pemeliharaan PC/Laptop                                                           | 80,00 UNIT             | 250.000      | 20.000.000           |           |
|            | - Pemeliharaan AC Split                                                            | 100,00 UNIT            | 630.000      | 63.000.000           |           |
| <i>C</i>   | <i>Honorarium Pengelola Sistem Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Instansi (SAI)</i> |                        |              | <i>12.000.000</i>    |           |

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2025

**KEMEN/LEMB** : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**  
**UNIT ORG** : (06) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik**  
**UNIT KERJA** : (131220) **SEKOLAH TINGGI AGAMA KATOLIK NEGERI PONTIANAK**  
**ALOKASI** : Rp. 42.690.095.000

Halaman : 15

| KODE     | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/<br>KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL       | PERHITUNGAN TAHUN 2025 |              |                    | SD/<br>CP |
|----------|----------------------------------------------------------------------------|------------------------|--------------|--------------------|-----------|
|          |                                                                            | VOLUME                 | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA       |           |
| (1)      | (2)                                                                        | (3)                    | (4)          | (5)                | (6)       |
| 521115   | <u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )    |                        |              | 12.000.000         | RM        |
|          | - Penanggung Jawab                                                         | 12,00 BULAN            | 200.000      | 2.400.000          |           |
|          | - Koordinator                                                              | 12,00 BULAN            | 200.000      | 2.400.000          |           |
|          | - Ketua/Wakil Ketua                                                        | 12,00 OB               | 150.000      | 1.800.000          |           |
|          | - Anggota/Petugas 3 Org x 12 Bln                                           | 36,00 OB               | 150.000      | 5.400.000          |           |
| <i>D</i> | <i>Langganan Daya dan Jasa</i>                                             |                        |              | <i>355.800.000</i> |           |
| 522111   | <u>Belanja Langganan Listrik</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )                 |                        |              | 276.000.000        | RM        |
|          | - Pembayaran Rekening Listrik                                              | 12,00 BULAN            | 23.000.000   | 276.000.000        |           |
| 522112   | <u>Belanja Langganan Telepon</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )                 |                        |              | 600.000            | RM        |
|          | - Pembayaran Rekening Telepon                                              | 12,00 BULAN            | 50.000       | 600.000            |           |
| 522113   | <u>Belanja Langganan Air</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )                     |                        |              | 79.200.000         | RM        |
|          | - Pembayaran Rekening Air                                                  | 12,00 BULAN            | 6.600.000    | 79.200.000         |           |
| <i>E</i> | <i>Sewa Kendaraan</i>                                                      |                        |              | <i>324.360.000</i> |           |
| 522141   | <u>Belanja Sewa</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )                              |                        |              | 324.360.000        | RM        |
|          | - Sewa Kendaraan Ketua / Eselon 2                                          | 12,00 BULAN            | 14.030.000   | 168.360.000        |           |
|          | - Sewa Kendaraan Wakil Ketua 2 dan Kabag AUAK / Eselon 3                   | 24,00 BULAN            | 6.500.000    | 156.000.000        |           |
| <i>F</i> | <i>SIAKAD STAKat Negeri Pontianak</i>                                      |                        |              | <i>160.000.000</i> |           |
| 522141   | <u>Belanja Sewa</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )                              |                        |              | 160.000.000        | RM        |
|          | - Langganan SIAKAD                                                         | 1,00 THN               | 160.000.000  | 160.000.000        |           |
| <i>G</i> | <i>Langganan Layanan Software Cek Plagiarisme</i>                          |                        |              | <i>65.000.000</i>  |           |
| 522141   | <u>Belanja Sewa</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )                              |                        |              | 65.000.000         | RM        |
|          | - Langganan Layanan Software Cek Plagiarisme                               | 1,00 THN               | 65.000.000   | 65.000.000         |           |
| <i>H</i> | <i>Keperluan Perkantoran</i>                                               |                        |              | <i>581.200.000</i> |           |
| 521111   | <u>Belanja Keperluan Perkantoran</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )             |                        |              | 333.100.000        | RM        |
|          | - Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran (lebih dari 40 pegawai)          | 1,00 TAHUN             | 88.200.000   | 88.200.000         |           |
|          | - Konsumsi Pertemuan/Rapat, Tamu Dinas                                     | 1,00 TAHUN             | 30.000.000   | 30.000.000         |           |
|          | - Iuran PERPETAKI                                                          | 1,00 TAHUN             | 11.500.000   | 11.500.000         |           |
|          | - Biaya Publikasi atau Promosi Lembaga                                     | 1,00 TAHUN             | 10.000.000   | 10.000.000         |           |
|          | - Biaya Domain Website                                                     | 1,00 TAHUN             | 7.000.000    | 7.000.000          |           |
|          | - Biaya Pemeliharaan Website                                               | 1,00 TAHUN             | 7.000.000    | 7.000.000          |           |
|          | - Biaya BPJS Ketenagakerjaan                                               | 12,00 BULAN            | 450.000      | 5.400.000          |           |
|          | - Biaya Langganan Internet                                                 | 12,00 BULAN            | 14.500.000   | 174.000.000        |           |
| 521811   | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK ) |                        |              | 248.100.000        | RM        |
|          | - Biaya Pencetakan Blangko Ijazah                                          | 200,00 LBR             | 94.000       | 18.800.000         |           |
|          | - Biaya Pencetakan Blangko Transkrip Nilai                                 | 100,00 LBR             | 70.000       | 7.000.000          |           |
|          | - Pengadaan Toner Printer/Mesin Fotocopy                                   | 1,00 TAHUN             | 10.000.000   | 10.000.000         |           |
|          | - Pengadaan ATK Kantor                                                     | 12,00 BULAN            | 6.000.000    | 72.000.000         |           |
|          | - Biaya Cetak Buku Panduan Akademik                                        | 250,00 BUAH            | 40.000       | 10.000.000         |           |
|          | - Biaya Langganan Internet                                                 | 1,00 TAHUN             | 128.500.000  | 128.500.000        |           |
|          | - Biaya Langganan Media Informasi                                          | 12,00 BULAN            | 150.000      | 1.800.000          |           |
| <i>I</i> | <i>Perawatan Kendaraan Dinas</i>                                           |                        |              | <i>85.000.000</i>  |           |
| 523121   | <u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )  |                        |              | 85.000.000         | RM        |

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2025

**KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA**  
**UNIT ORG : (06) Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik**  
**UNIT KERJA : (131220) SEKOLAH TINGGI AGAMA KATOLIK NEGERI PONTIANAK**  
**ALOKASI : Rp. 42.690.095.000**

Halaman : 16

| KODE     | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/<br>KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL              | PERHITUNGAN TAHUN 2025 |              |              | SD/<br>CP |
|----------|-----------------------------------------------------------------------------------|------------------------|--------------|--------------|-----------|
|          |                                                                                   | VOLUME                 | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA |           |
| (1)      | (2)                                                                               | (3)                    | (4)          | (5)          | (6)       |
|          | - Perawatan kendaraan roda 2                                                      | 8,00 UNIT              | 5.000.000    | 40.000.000   |           |
|          | - Perawatan kedaraan roda 4                                                       | 3,00 UNIT              | 15.000.000   | 45.000.000   |           |
| <i>J</i> | <i>Penerimaan CPNS dan P3K</i>                                                    |                        |              | 32.000.000   |           |
| 521211   | <u>Belanja Bahan</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )                                    |                        |              | 8.800.000    | RM        |
|          | - Sewa Tenda                                                                      | 1,00 KEG               | 6.000.000    | 6.000.000    |           |
|          | - Konsumsi Rapat Persiapan                                                        | 30,00 ORANG            | 45.000       | 1.350.000    |           |
|          | - Spanduk                                                                         | 2,00 BUAH              | 300.000      | 600.000      |           |
|          | - Pelaporan                                                                       | 1,00 KEG               | 200.000      | 200.000      |           |
|          | - Dokumentasi                                                                     | 1,00 KEG               | 200.000      | 200.000      |           |
|          | - Snack Rapat Persiapan                                                           | 30,00 ORANG            | 15.000       | 450.000      |           |
| 521213   | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )                    |                        |              | 16.600.000   | RM        |
|          | - Penanggung Jawab                                                                | 1,00 OK                | 450.000      | 450.000      |           |
|          | - Ketua                                                                           | 1,00 OK                | 350.000      | 350.000      |           |
|          | - Sekretaris                                                                      | 1,00 OK                | 300.000      | 300.000      |           |
|          | - Anggota 10 Orang x 1 KEG                                                        | 10,00 OK               | 250.000      | 2.500.000    |           |
|          | - Penguji SKB                                                                     | 6,00 OK                | 500.000      | 3.000.000    |           |
|          | - Tim Pewawancara                                                                 | 20,00 OK               | 500.000      | 10.000.000   |           |
| 524119   | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK ) |                        |              | 6.600.000    | RM        |
|          | - Uang Harian Pengawas Ujian (Blokir)                                             | 20,00 OH               | 65.000       | 1.300.000 *  |           |
|          | - Transport Pengawas Ujian (Blokir)                                               | 20,00 OK               | 100.000      | 2.000.000 *  |           |
|          | - Uang Harian Pengawas Ujian                                                      | 20,00 OH               | 65.000       | 1.300.000    |           |
|          | - Transport Pengawas Ujian                                                        | 20,00 OK               | 100.000      | 2.000.000    |           |
| <i>K</i> | <i>Honor Mengawas UTS dan UAS</i>                                                 |                        |              | 29.800.000   |           |
| 521213   | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )                    |                        |              | 29.800.000   | RM        |
|          | - Honor Mengawas UAS Semester Ganjil 145 ORANG x 1 MK                             | 145,00 OK              | 50.000       | 7.250.000    |           |
|          | - Honor Mengawas UTS Semester Ganjil 161 ORANG x 1 MK                             | 161,00 OK              | 50.000       | 8.050.000    |           |
|          | - Honor Mengawas UAS Semester Genap 145 ORANG x 1 MK                              | 145,00 OK              | 50.000       | 7.250.000    |           |
|          | - Honor Mengawas UTS Semester Genap 145 ORANG x 1 MK                              | 145,00 OK              | 50.000       | 7.250.000    |           |
| <i>L</i> | <i>Pelantikan Pejabat dan Pengambilan Sumpah PNS</i>                              |                        |              | 10.020.000   |           |
| 521211   | <u>Belanja Bahan</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )                                    |                        |              | 5.220.000    | RM        |
|          | - Dekorasi                                                                        | 1,00 KEG               | 1.220.000    | 1.220.000    |           |
|          | - Konsumsi dan Snack 20 Orang x 4 KEG                                             | 80,00 OK               | 40.000       | 3.200.000    |           |
|          | - Spanduk                                                                         | 2,00 BUAH              | 200.000      | 400.000      |           |
|          | - Pelaporan                                                                       | 1,00 KEG               | 200.000      | 200.000      |           |
|          | - Dokumentasi                                                                     | 1,00 KEG               | 200.000      | 200.000      |           |
| 522151   | <u>Belanja Jasa Profesi</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )                             |                        |              | 4.800.000    | RM        |
|          | - Honor Rohaniawan 3 ORANG x 4 KEG                                                | 12,00 OK               | 400.000      | 4.800.000    |           |
| <i>M</i> | <i>Biaya Uji Potensi dan Kompetensi</i>                                           |                        |              | 2.500.000    |           |
| 522191   | <u>Belanja Jasa Lainnya</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )                             |                        |              | 2.500.000    | RM        |
|          | - Jasa Asesmen manajerial dan sosial kultural (mansoskul)                         | 1,00 KEG               | 2.500.000    | 2.500.000    |           |
| <i>N</i> | <i>Sewa Domain dan Server</i>                                                     |                        |              | 13.000.000   |           |
| 522141   | <u>Belanja Sewa</u><br>( KPPN.042-PONTIANAK )                                     |                        |              | 13.000.000   | RM        |
|          | - Langganan Layanan Sewa Domain dan Server                                        | 1,00 THN               | 13.000.000   | 13.000.000   |           |
| <i>O</i> | <i>Honor Komite Penilaian Penelitian dan Pengabdian Kepada Masyarakat (PKM)</i>   |                        |              | 15.000.000   |           |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2025

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
UNIT ORG : (06) Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik  
UNIT KERJA : (131220) SEKOLAH TINGGI AGAMA KATOLIK NEGERI PONTIANAK  
ALOKASI : Rp. 42.690.095.000

| KODE        | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/<br>KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL                                                                                                                                                                         | PERHITUNGAN TAHUN 2025                                                   |                                                            |                                                                        | SD/<br>CP               |
|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|-------------------------|
|             |                                                                                                                                                                                                                                              | VOLUME                                                                   | HARGA SATUAN                                               | JUMLAH BIAYA                                                           |                         |
| (1)         | (2)                                                                                                                                                                                                                                          | (3)                                                                      | (4)                                                        | (5)                                                                    | (6)                     |
| 521213      | Belanja Honor Output Kegiatan<br>( KPPN.042-PONTIANAK )<br>- Honor Komite Penilaian Penelitian 5 Orang x 15 Lap x 1 Keg<br>- Honor Komite Penilaian Pengabdian Kepada Masyarakat (PKM) 5 Orang x 15 Lap x 1 Keg                              | 75,00 OK<br>75,00 OK                                                     | 100.000<br>100.000                                         | 15.000.000<br>7.500.000<br>7.500.000                                   | RM                      |
| 5102.EBD    | ???                                                                                                                                                                                                                                          | 3,00 ---                                                                 |                                                            | 37.576.000                                                             |                         |
| 5102.EBD.95 | Lokasi : KAB. KUBU RAYA                                                                                                                                                                                                                      |                                                                          |                                                            | 30.064.000                                                             |                         |
| 051         | Layanan Perencanaan dan Penganggaran                                                                                                                                                                                                         |                                                                          |                                                            | 30.064.000                                                             | U                       |
| A           | Penyusunan Rencana Program dan Anggaran                                                                                                                                                                                                      |                                                                          |                                                            | 30.064.000                                                             |                         |
| 524111      | Konsultasi dan Koordinasi Penyusunan Rencana Program dan Anggaran                                                                                                                                                                            |                                                                          |                                                            | 30.064.000                                                             | RM                      |
|             | Belanja Perjalanan Dinas Biasa<br>( KPPN.042-PONTIANAK )<br>- Uang Harian (Blokir)<br>- Uang Harian (Blokir)<br>- Transport Darat (Blokir)<br>- Uang Harian 10 Org x 3 Hari x 2 Kali<br>- Uang Harian<br>- Transport Darat 60 Orang x 1 Kali | 60,00 OH<br>1,00 OH<br>60,00 ORANG<br>60,00 OH<br>1,00 OH<br>60,00 ORANG | 190.000<br>32.000<br>60.000<br>190.000<br>32.000<br>60.000 | 11.400.000<br>32.000<br>3.600.000<br>11.400.000<br>32.000<br>3.600.000 | *<br>*<br>*<br><br><br> |
| 5102.EBD.95 | Layanan Manajemen Keuangan                                                                                                                                                                                                                   |                                                                          |                                                            | 7.512.000                                                              |                         |
| 051         | Penyusunan Laporan Keuangan                                                                                                                                                                                                                  |                                                                          |                                                            | 2.500.000                                                              | U                       |
| A           | Konsultasi dan Koordinasi Terkait Laporan Keuangan                                                                                                                                                                                           |                                                                          |                                                            | 2.500.000                                                              |                         |
| 524111      | Belanja Perjalanan Dinas Biasa<br>( KPPN.042-PONTIANAK )<br>- Uang Harian (Blokir)<br>- Transport Darat (Blokir)<br>- Uang Harian 5 Org x 1 Kali x 1 Hari<br>- Transport Darat 5 Orang x 1 Kali                                              | 5,00 OH<br>5,00 ORANG<br>5,00 OH<br>5,00 ORANG                           | 190.000<br>60.000<br>190.000<br>60.000                     | 950.000<br>300.000<br>950.000<br>300.000                               | *<br>*<br><br>          |
| 052         | Pengelolaan Perbendaharaan dan Pelaksanaan Anggaran                                                                                                                                                                                          |                                                                          |                                                            | 5.012.000                                                              | U                       |
| A           | Konsultasi dan Koordinasi Terkait Pengelolaan dan Pelaksanaan Anggaran                                                                                                                                                                       |                                                                          |                                                            | 5.012.000                                                              |                         |
| 524111      | Belanja Perjalanan Dinas Biasa<br>( KPPN.042-PONTIANAK )<br>- Uang Harian (Blokir)<br>- Uang Harian (Blokir)<br>- Transport Darat (Blokir)<br>- Uang Harian<br>- Uang Harian 11 Org x 1 Kali x 1 Hari<br>- Transport Darat 10 Orang x 1 Kali | 1,00 OH<br>11,00 OH<br>10,00 ORANG<br>1,00 OH<br>11,00 OH<br>10,00 ORANG | 1.000<br>190.000<br>41.500<br>1.000<br>190.000<br>41.500   | 1.000<br>2.090.000<br>415.000<br>1.000<br>2.090.000<br>415.000         | *<br>*<br>*<br><br><br> |

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
2. P = Komponen Penunjang  
3. \* = Blokir